
KUPNÍ SMLOUVA RÁMCOVÁ

Nížeuvedeného dne, měsíce a roku uzavírajísmluvní strany:

l. Smluvní strany
Společnost: VITAMlNÁTOR s,r.o.

Se sídlem: Sosnová I07,79314 Sosnová

lč:28585658
Dlč: CZ28585658

Bankovní spojení: čísloúčtut861407309/0800
Zastoupené
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 33797
(dále jen prodávající)

a

Společnost: Domov u Františka, přísPevková organizace
Se sídtem: Rybářská LO79,664 53 Újezd u Brna

lč:04150015
DIč:

Ba n kovn í s pojen í:LLs -029LO7 a227 / OIOO, Ko me rčníba n ka B rn o ve n kov

Zastoupená:
Tel.kontakt:

e-mail: jizdny@domovufrantiska.cz

(dále jen kupující)

tuto rámcovou kupní smlouvu.

ll. Předmět smlouvy

Výše uvedené smluvní strany sjednávají ve smyslu §2079 zákona,č, 89l2O12 občanského
zákoníku v platném zněnítuto rámcovou smlouvu,

Předmětem smlouvy je prodej a nákup produktů značky V|TAMlNÁTOR, které jsou blíže

specifikovány (LOO% lisované šťávy,pyré,čaje apod., množství,termín dodávek)

v samostatných objednávkách kupujícího.

Smluvnístrany se dohodly, že jednotlivé objednávky předmětného zbožívrámcitéto
rámcové kupní smlouvy budou realizovány formou písemných, telefonických, e-mailových

objednávek čijinak,a to dle předem dohodnutého způsobu objednávání kupujícím, budou

zabezpečovány na základě pravidelných rozvozů, které bude kupujícím sdělovat zástupce
prodávajícího.



lll. Cena d platební podmínky

Cena za zbožíje stanovena dohodou smluvních stran dle platného ceníku (viz

příloha). Cenou se rozumí cena zbožívčetněpřepravy, kterou zajišťujeprodávající.

Cenu za dodané zbožíse kupujícízavazuje uhradit v hotovosti, příp. bankovním
převodem d|e daňového dokladu vyst prodávajícím,není-|i dohodnuto jinak.

Čísloba n kovn ího účtu p rodávaj ícího:
Cenu za dodané zbožísekupujícízavazuje uhradit na účetprodávajícíhodle sjednané
splatnosti, přičemžza včasnou úhradu se považuje den připsání částky na účet
prodávajícího.

Prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu za dodané zbožív den jeho dodání.
V případě prodlení s úhradou faktury za dodané zbožívystavené prodávajícímse

kupujícízavazuje uhradit prodávajícímusmluvní pokutu ve výši0,05 % za každýden
prodlení po marném uplynutí doby splatnosti faktury. Tím není dotčeno právo

prodávajícíhona náhradu škody.

lV. Doba a místo plnění

L Místem plnění je místo sídla kupujícího.

2, Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímuzbožína základě jeho uplatněných

telefonických, příp. písemných objednávek, a to v objednaném množství,kvalitě a ve

sjednaných termínech. Maximální doba dodání po objednání je do 10ti kal. dnů.

V. Záruka

Prodávajícídodá zbožíkupujícímu se zárukou za jeho jakost, která činíu balení
v obalech Bag in Box celkem 6 měsícůa u kelímků4 měsíce ode dne výroby.

Vl. Podmínky plnění předmětu šmlouvy

1. Prodávající dodá kupujícímu zbožív souladu s ust. této smlouvy v dodacích lhůtách a

termínech ujednaných v samostatných objednávkách.

2, Prodávající splní každýsvůjjednotlivý závazek (objednávku) předáním zbožíkupujícímu.

3. Kupujícíje povinen si řádně dodávku převzít a potvrdit na daňovém dokladu.

4, Převzetím zbožípřecházíz prodávajícího na kupujícíhonebezpečízaškody na těch

výrobcích s výjimkou zjištěných skrytých vad. Kupujícíjepovinen při převzetí zbožísi

toto zbožířádně zkontrolovat, není-li poškozeno a případnéreklamace uplatnit při

převzetí. Prodávající se zavazuje toto reklamované zboží,uplatněné při přejímce,

kupujícímu vyměnit, nedohodnou-li se jinak.

5, Vlastnické právo ke zbožípřecházínakupujícíhopo zaplaceníkupníceny v plné výši.

I.

3.

2.



L.

2.

Vll. uzavíracídoložka

Smluvní strany se zavazují ke vzájemnému neobcházení v obchodních případech, na něž
se vztahuje tato smlouva.
S ohledem na skutečnost, že si v průběhu plnění předmětu této smlouvy budou smluvní
strany vzájemně předávat informace důvěrnéhocharakteru , zavazují se obě smluvní
strany k mlČenlivosti, informace získanév rámci tohoto obchodního vztahu udržet
v tajnosti, nebo jinak je zpřístupnit a zavazují se zabránit jejich uvolnění.

vilL závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou
2, Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná, a to i bez uvedení důvodu, tuto smlouvu

vypovědět s jednoměsíčnívýpovědnílhůtou,počítanouode dne doručenívýpovědi
druhé straně.

3. Ve vŠechostatních záležitostech, neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou
sm l uvních stra n říd ípříslušným i ustanoven íobčanskéhozákon íku.

4. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během
takového jednánínebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se
na příslušnýsoud.

5. Veškerézměny a doplňky k této smlouvě jsou možnépo vzájemné dohodě obou
smluvních stran, a to výhradně písemnou formou.

6. Tato smlouva jezávazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.
7. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na

základě projevené vůle obou smluvních stran, žesouhlasí s jejím obsahem a žetato
smlouva nebyla ujednána v tísni aniza jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8. 5mlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvnístrana obdržípo
jednom a obě vyhotovení majístejnou platnost.

9. Nedílnou součástítétosmlouvy jsou Výpisy z obchodního rejstříku prodávajícího i

kupujícího(příp. živnostenská oprávnění, daňová registrace.) Tvořípřílohy této smlouvy.

V Sosnové dne /l , i 'r'i,:: /
./i.TA M l IUÁTO H o.r..o,
,A _ >osnová í07t-. 1óid3658 OtČ; CZ2858S§8

l,


